V/v yêu cầu báo giá hàng hóa

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh

Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận đang có nhu cầu

mua sắm vật tư phục vụ kiểm soát nhiễm khuẩn (túi rác y tế, hộp an toàn, thùng

đựng rác ) cho năm 2025. Bệnh viện kính mời các nhà thầu quan tâm, cung cấp

cho Bệnh viện báo giá trọn gói để bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua

sắm.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm

thần Ninh Thuận, số 30 Phạm Ngũ Lão, phường Phước Mỹ, Thành

phố Phan Rang Tháp chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Ngọc Cẩn, nhân viên khoa Cận Lâm Sàng – Dược.

   Điện thoại: 0259.3823035

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá xin gửi về địa chỉ: Bệnh viện

Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần Ninh Thuận, số 30 Phạm Ngũ

Lão, phường Phước Mỹ, Thành phố Phan Rang Tháp chàm, tỉnh

Ninh Thuận.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 09 tháng 5 năm 2025 đến

14h00 ngày 20 tháng 5 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 20

tháng 5 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hành hóa:

TT
Tên hàng

hóa
ĐVT Quy cách tham khảo S.Lượng

1

Túi nilon

màu xanh

Kg

Kích thước: 35 cm x 60 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

45

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN CK DA LIỄU TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVCKDLTT-CLSD    Ninh Thuận, ngày 09 tháng 5  năm 2025

Có in chữ “chất thải thông thường”

theo tiêu chuẩn BYT

2

Túi nilon

màu vàng

Kg

Kích thước: 35 cm x 60 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

Có in chữ “chất thải lây nhiễm”

theo tiêu chuẩn BYT

45

3

Túi nilon

màu trắng

Kg

Kích thước: 35 cm x 60 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

Có in chữ “chất thải tái chế” theo

tiêu chuẩn BYT

40

4

Túi nilon

màu xanh

Kg

Kích thước: 40 cm  x 70 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

Có in chữ “chất thải thông thường”

theo tiêu chuẩn BYT

250

5

Túi nilon

màu vàng

Kg

Kích thước: 40 cm  x 70 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

Có in chữ “chất thải lây nhiễm” theo

tiêu chuẩn BYT

130

6

Túi nilon

màu trắng

Kg

Kích thước: 40 cm  x 70 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

Có in chữ “chất thải tái chế” theo

tiêu chuẩn BYT

70

7

Túi nilon

màu xanh

Kg

Kích thước: 80 cm x 120 cm

Chất liệu: nhựa PE

Có logo y tế

Có in chữ “chất thải thông thường”

theo tiêu chuẩn BYT

30

8

Thùng rác

đạp chân

màu xanh

Cái

-Kích thước: (345x340x440)mm

-Dung tích: 25 lít

-Logo y tế

- Có in chữ “chất thải thông thường”

theo tiêu chuẩn BYT

04

9

Hộp an

toàn màu

vàng

Cái

-Dung tích: 5 lít

-Kích thước (16x12.5x28)cm

-Chất liệu: Bìa Duplex

100

2. Nhà thầu phải vận chuyển hàng đến giao tại kho của Bệnh viện Chuyên

khoa Da liễu – Tâm thần.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý II/2025.

4. Các thông tin khác (nếu có).

  Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang thông tin của BV;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật (đăng web);

- Lưu: VT, CLSD.

Lê Văn Đổng

		lvdong@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-09T10:41:53-0700

		2025-05-09T10:47:05+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-09T10:47:42+0700